
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

SERVISNÍ NÁVOD 

Chybové hlášení indukčních desek s 

označením  515 na příkladu 

PBP4VI515FTB4 

 

 



2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Obsah 
 

Obsah ................................................................................................................................................................................ 3 

Chybové kódy 515 ............................................................................................................................................................. 4 

Notatki .............................................................................................................................................................................. 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Chybové kódy 515 
 

Tabulka chybových hlášení pro model PBP4VI515FTB4 (PI6540TU) a podobnych modelů: 
 
 

Chyba Možná příčina Metoda opravy 
Při zapnutí a vypnutí 

desky se zobrazí 
písmeno E 

 

Poškozené čidlo 
NTC na danné 
plotně 

Vyměnit čidlo NTC danné plotny 

Na displeji bliká 
písmeno E 

 

Vysoká teploty 
plotny 

Není závada výrobku. Po ochlazení plotny, přestane hlásit 
chybové hlášení E a přejde do reżimu 0 

Chyba E7 
Napětí v síti 

překročilo 253V. 
Po snížení napětí pod253V chyba zmizí.  Pokud se chyba 

zobrazuje, deska se nesmí používat!!! 

Chyba E6 
Napětí v sítí kleslo 
pod  195V. 

Po zvýšení napětí chyba zmizí. Deska se může používat, ale plotny 
mají omezený výkon 

Nereaguje dotykové 
ovládání 

 

Zablokovaný 
senzorový  modul 

Provést reset – odpojením ze sítě na více jak 5 sekund 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 

 

  
  

 
 
 

  
  
  



5 
 

Notatki 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Opracował: Eliasz Banach, Robert Stołowski 
 Data wprowadzenia: 14.04.2015 
   
 

 


